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Sistema de
Abastecimientos

1

88263 - BOBADILLA ROBLEDO ADRIANA MAR

97735 - BRACCO BRESCIANO MARCOS GUZM

98615 - WAJSWOL KAMERMAN MONICA INAH

101021 - MALEL PEREYRA LUIS ENRIQUE

SERVICIO PROFESIONAL CONTRATADO

SERVICIO PROFESIONAL CONTRATADO

SERVICIO PROFESIONAL CONTRATADO

SERVICIO PROFESIONAL CONTRATADO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

299000

299000

299000

299000

     1,068,134.40

     1,068,134.40

     1,068,134.40

     1,068,134.40

Cant. Adjudicada

1 ----- (DURANTE 18 MESES)

1 ----- (DURANTE 18 MESES)

1 ----- (DURANTE 18 MESES)

1 ----- (DURANTE 18 MESES)

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 336093 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1068134.4

$ 1068134.4

$ 1068134.4

$ 1068134.4

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

97735 - BRACCO BRESCIANO MARCOS GUZMAN

98615 - WAJSWOL KAMERMAN MONICA INAHE

88263 - BOBADILLA ROBLEDO ADRIANA MARIA

101021 - MALEL PEREYRA LUIS ENRIQUE

$ 1,068,134.40

$ 1,068,134.40

$ 1,068,134.40

$ 1,068,134.40

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 4,272,537.60Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


